

成交通知书

河南简一电子科技有限公司：

根据鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年农业水价综合改革项目（二次）谈判文件和贵公司 2024 年 09 月 06 日提交的投标文件，经谈判小组按照《中华人民共和国政府采购法》和谈判文件确定的评标标准和方法，已完成评审和成交公告，确定你公司为成交供应商。请收到本通知书后 2 日内，到我单位签订采购合同。



采购人：

法定代表人：王峰（签字或盖章）

2024 年 月 日

成交内容及条件

NO: 鄢 YLZC2024046

河南简一电子科技有限公司：

根据鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年农业水价综合改革项目（二次）谈判文件和贵公司于 2024 年 09 月 06 日提交的投标文件，经谈判小组评审，现确定贵公司为上述项目的成交供应商，主要成交内容如下：

项目名称	项目（二次）
主要成交内容	JY2024HJ064 鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年农业水价综合改革 采购安装 95 台潜水泵（含 35m 电缆线、30m 镀锌管、弯头等配件）、72 套落地不锈钢配电箱、72 套智能机井灌溉测控终端、72 项物联网通信费、宣传培训资料一批（详见采购需求）。
成交条件	小写：937560.00 元 大写：玖拾叁万柒仟伍佰陆拾元整
合同履行期限	签订合同后 45 日历天
招标代理机构	河南魏恒工程项目管理有限公司
采购方式	竞争性谈判
采购人（盖章）	鄢陵县公共采购交易中心（盖章）
经办人： <u>薛中良</u>	经办人： <u>张佩</u>
2024 年 月 日	2024 年 9 月 11 日

鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年度农业水价综合改革项目

合同协议书

发 包 人：鄢陵县水利局

承 包 人：河南简一电子科技有限公司

签订时间： 2024 年 9 月 /2日



合同协议书

发 包 人：鄢陵县水利局

承 包 人：河南简一电子科技有限公司

鄢陵县水利局（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年度农业水价综合改革项目（项目名称），已接受河南简一电子科技有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年度农业水价综合改革项目的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书；
- （2）投标函及投标函附录；
- （3）专用合同条款；
- （4）通用合同条款；
- （5）技术标准和要求；
- （6）图纸；
- （7）已标价工程量清单；
- （8）其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）玖拾叁万柒仟伍佰陆拾元整（¥937560.00 元）。

4. 付款方式：工程完成 95%，支付合同价 80%工程款，完成 100%并验收后支付到 95%，剩余 5%作为质保金，一年后乙方申请，甲方审查项目无质量问题后无息退还质量保证金。

5. 工期：45 日历天。

6. 承包人项目经理：安建杰。

7. 工程质量符合合格标准。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复；并采取严格的安全防护措施，造成的一切安全事故发包人不承担任何费用及连带责任。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10. 发包人应当缴纳相关员工工伤保险，人员伤亡以及财产（包括施工材料，但不限于此）的损失由中标人承担。

11. 本协议书正本一式贰份，合同双方各执壹份，副本一式陆份，主要用于合同备案及办理支付手续。

12. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包方：鄢陵县水利局

承包方：河南简一电子科技有限公司

法定代表人或授权代表人：

法定代表人或授权代表人：

谢红勇

安建杰

电话：_____

电话：13213035431

签订时间：2024年9月12日

附：工程量清单

分项报价表

项目编号：鄢财竞谈-2024-95

项目名称：鄢陵县水利局鄢陵县 2024 年农业水价综合改革项目（二次）

序号	名称	厂家、品牌、规格型号	单位	数量	单价	总价
1	潜水泵	上海邦泉泵业制造有限公司、邦泉、200QJ32-39/3	台	95	3400	323000
2	配电箱	河南简一科技有限公司、简一、Y36-71	套	72	1180	84960
3	智能机井灌溉测控终端	河南简一科技有限公司、简一、JY-ZNG079	套	72	4300	309600
4	物联网通信费	广东盛世联运通信科技有限公司、盛世联运、4G	项	72	500	36000
5	地理线	廊坊市正标津达线缆有限公司、正标津达、YJLV22-4*16mm	m	6000	15	90000
6	现场宣讲经费	河南简一科技有限公司、简一	次	4	1500	6000
7	条幅、海报、宣传彩页印刷	河南简一科技有限公司、简一	套	240	300	72000
8	培训资料	河南简一科技有限公司、简一	套	800	20	16000
合计		大写：玖拾叁万柒仟伍佰陆拾元整 小写：937560元				

供应商（并加盖公章）：河南简一电子科技有限公司

